
๒.  หนวยงานเจาของโครงการ  ฝายเภสัชกรรม คณะแพทยศาสตรวชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

๔.  วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ตามตาราง

๕.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) ตามตาราง

ลําดับ

1

2

3

4

๖.  รายชื่อคณะกรรมการกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)

๖.๑  นางจิตโสมนัส  สุพร

๖.๒  นางสาวเกวลิน  ครุธาโรจน

๖.๓  นางสาวน้ําทิพย  เอ่ียมรักษา

๓. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร  เปนเงิน 4,775,238.70 บาท 

๑.  ชื่อโครงการ การจัดซื้อยา (กลุมยาประเภทสารน้ํา) จํานวน ๔ รายการ

ราคาจากทองตลาด

-

-

80.25

363.8

353.50

1,247.40

-

-

 bottle

bag

vial

bag

รายการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 

การจัดซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง

จํานวน / หนวย
ราคากลางของยาตาม

บัญชยีาหลักแหงชาติ

 พ.ศ. 2560

6,376

1,506

amino acids 7 g/100 ml 
solution for infusion, 
500 ml bottle

amino acids 50 g/986 ml 
+ dextrose 125 g/986 ml 
+ 
lipids 38 g/986 ml 
emulsion for infusion, 986 
ml bag

multivitamins powder for 
solution 
for injection/infusion, 1 vial

poly (0-2-hydroxyethyl) 
starch 60 g/1 L + 
sodium chloride 9 g/1 L 
solution for infusion, 500 
ml bag

2,746

1,161


